Misericordias domini: in
eternum cantabo. **I**n
generatione et generatione:
annuntiabo ueritatem tuam in ore meo. **Q**uoniam
non deristi metum meum edificari.

cabit in celis: ipabitur ueritas tua in eis. **D**isposui testamentum electis meis: iuravi dauid seruo meo. usque in eternum ipabo semen tuum. **E**t edificabo in generatione et generationem: sedem tuam.

Confitebuntur celi mirabilia tua domine: eternum ueritatem tuam in eternum sanctorum. **O**mnes in nubibus equabuntur domino: filius est deo in filius dei. **D**eus qui glorificatur in consilio sanctorum: magnus et terribilis super omnes qui in circuitu eius sunt. **C**u

circuitu eius dominus potest

testati maris: motū autem
fluctuū eius tu mitigas.

Qu humiliasti sicut vulnea-
tum superbum: in brachio u-
tutis tue dissipasti inimicos
tuos.

Qui sunt celi et tua
est terra: orbem terre et pleni-
tudinem eius tu fundasti:
aquilonē et mare tu creasti.

Qu habes et hermon in no-
mine tuo: exultabūt tuū
brachium cū potētia.

Eurme-
tur manus tua et exaltet
dextera tua: iusticia et iu-
diciū p̄paco sedis tue.

Miscdia et ueritas

752
precedent faciem tuam: beatus
spiritus qui facit iubilacione.

Domine in luce vultus tui am-
bulabunt: et in nomine tuo ex-
ultabunt tota die: et iusti-
cia tua exaltabunt.

Quia
gloria virtutis eorum tu es: et in
nomine beneplacito tuo exal-
tabit cor meum.

Quia
domini est assumptio mea:
et sancti israel regis mei.

Quoniam locutus es in visione sanctis
tuis: et dixisti posui adiu-
torium in potente: et exalta-
vi electum de plebe mea.

Inveni dauid seruum meum:
oleo scto meo unxi eu. **D**an-
tium mea auxiliabitur ei: et
brachium meum confirmabit eu.

Nichil proficiet inimicus meo:
et filius iniquitatis non apponet

nocere ei. **E**t decidam a fa-
cie ipsius inimicos eius: et
odientes eum in fugam con-
uertam.

Et ueritas me-
a et misericordia mea cum ipso: et in
uocatio meo exaltabitur cornu
eius.

Et ponam in mari
manum eius: et in fluminibus
dexteram eius. **I**psae in-
uocant me pater meus et

tu: deus meus et susceptor
 salutis mee. **E**t ego primo
 genitu pona illu: excelsu
 pre rgibus terre. **I**netu
 seruabo illi manam meam:
 et testametu meu fidei ip
 si. **E**t ponam in seculum
 seculi semen eius: et thnu
 eius sic dies celi. **S**i aut
 dereliquerint filij eius lege
 mea: et in iudicijs meis n
 abulauerit. **S**i iusticias
 meas profanauerunt: et
 maadata mea no custodie
 runt. **V**isitabo in virga
 uqtates eoz: et i uibeibus

peccata eoz. **M**isericordiā
autē meam nō dispiciā ab
eo: neq; nocebo ī ueritate
mea. **N**eq; pphāuabo tes-
tamenti meū: et que pro-
cedūt de labijs meis nō fa-
ciam uerba. **S**emel iura-
ui ī scō meo: si dauid men-
tiar: semen eius ieternū
manebit. **E**t thronus eius
sicut sol in aspectu meo et
sicut luna pfecta ieternū: et
testis ī celo fidelis. **Q**uicō
ipulisti et desperisti: distu-
listi xp̄m tuū. **A**uertisti
testamenti serui tuū: pro-

154
phanasti in terra sanctua-
ri eius. **D**estruisti omnes
sepes eius: posuisti firma-
mentum eius formidinem. **D**
irpuerunt eum omnes transcu-
tes in a: factus est opprobrium
vicinis suis. **E**xaltasti
dexteram deprensam eum: leti-
ficasti omnes inimicos eius.
Huertisti adiutorium gla-
dij eius: et non es auxiliatus
ei in bello. **D**estruisti eum
ab emundatione: et sedem eius
intra collisisti. **D**imorasti
dies temporis eius: perfudisti eum
confusione. **U**squequo dicit au-

tis in fine: exardescet sicut
ignis ira tua. **M**emorare
que mea substacia: nuquid
enim uane stitasti omis fili
os homin. **Q**uis est homo q
ui uet et no uidebit morte:
eruet animam sua de manu
infern. **U**bi sunt uirgines tue a
tiq dñe: sic iurasti dauid
in ueritate tua. **M**emor
esto dñe obprobri seruoꝝ
tuoz: qd stitui in sinu me
o multaz genatu. **Q**uod
exprobrauerunt inimici tui
dñe: qd exprobrauerunt
in ueritate xpi tui. **B**e

155
nedict' dñs ieternū: fiat
fiat. **xii** **B**ndictus dñs
ieternum. **psalm 90**

Dile i'fugiu factus
es nobis: a graa
one i'gracionem.

Prusq̄a mōtes fierent
aut formaretur terra et
orbis: a seculo ⁊ usq̄ in
seculū tu es deus. **D**e au
tas hoīem in huilitatem
et dixisti uertamū filij
hoīm. **Q**ū mille annū
te oculos tuos tāq̄a dies
hesterna q̄ p̄terit. **E**t
custodia i' nocte: que pro

nichilo habent eorum anni erunt.

Dane sic herba triseat: ma-
ne floreat et triseat: vespere de-
cidat iduret et arescat. **Q**a
defecimus in ira tua: et in fu-
rore tuo turbati sumus. **P**o-
suisti iniquitates nostras in specu
tuo: seculum nostrum in illuminatione
facie vultus tui. **Q**ui omnes
dies nostri defecerunt: et ira
tua defecimus. **A**nni nostri
sicut aranea meditabuntur:
dies annorum nostrorum in ipse sep-
tuaginta anni. **S**i autem
in potentatibus octoginta anni:
et amplius eorum labor et dolor.

Qm supueit māsuetudo:
et corripient. **Q**uis nouit
p̄tate uetue et p̄ timore
tuo nā tuā diuumerare.

Dexterā tuā sic notam
fac: et eruditos corde i sapi-
encia. **S**ouitete dñe usq;
quo: et deprecabilis esto si-
seruos tuos. **R**epleti sumus
mane mīa tua: et exulta-
uim⁹ et delectati sum⁹ in
oib⁹ dieb⁹ nris. **L**etati su⁹
p̄ dieb⁹ quib⁹ nos humilias-
ti annis q̄b⁹ uidim⁹ mala.

Respice in seruos tuos:
et iopa tua: et dirige filios

eorum. **E**t sit splendor dñi
dei nr̄i super nos. et opa
manuū nr̄arū dirige sup
nos et opus manuū nr̄arū
dirige. *la. ps̄ dñ*

Divinitatē in adiu
torū altissimū: in
p̄tectioe dei celi dño

Trabitur. **D**icet dño suscep
tor meus estu: et r̄fugiū
meū deus meus sp̄abo in
eū. **Q**m̄ ipse liberauit me
de laqueo venācū: et a uer
bo asperō. **S**capul' suus
obumbrabit tibi: et sub
p̄nis eius sp̄abis. **S**icut